
 

  

 

  

  З А П О В Е Д  № 27 / 17.02.2022г. 

 

На основание чл. 55, ал. 2, т. 3 от Правилника за устройството и дейността на 

Софийския университет „Св. Климент Охридски“, Заповед № РД-01-88/15.02.2022 г. за 

изменение на Заповед РД-01-973/ 26.11-21 г., изменена със Заповед РД-01-991/02.12.22 

г. на  министъра на здравеопазването, Заповед № РД 19-327/27.09.2021 г. на ректора на 

Софийския университет „Св. Климент Охридски“ и във връзка с решението на 

Факултетния съвет на ЮФ от 15.02.22 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Занятията за студентите от специалност „Право“, редовно обучение и студентите 

от специалност „Международни отношения“ от летния семестър на учебната 2021/2022 

година, се провеждат съгласно обявения график, както следва:  

a. Лекциите по задължителните дисциплини и семинарните занятия се 

провеждат присъствено. 

b. Отклонения от правилото по б. „а“ се допускат при обосновано искане от 

страна на съответния преподавател и след съгласие на ръководителя на 

катедрата и разрешение на декана. 

c. Лекциите по избираемите и факултативните дисциплини се провеждат 

присъствено, освен ако съответният преподавател реши, че с оглед броя на 

студентите, определените аудитории и/или естеството на дисциплината е по-

целесъобразно през целия семестър лекциите да се провеждат неприсъствено. 



  2 

В този случай той уведомява студентите, ръководителя на катедрата и декана 

до края на първата седмица от семестъра. 

d. През първите две седмици от семестъра отсъствията на студентите от 

семинарни занятия не се вземат предвид при определяне на допустимия брой 

отсъствия по чл. 13, ал. 3 от Правилника за организацията на образователната 

дейност в ОКС „Бакалавър“ и ОКС „Магистър“ в ЮФ на СУ. 

e. Във връзка с провеждането на учебната практика по конституционно право 

на студентите от втори курс, специалност „Право“, занятията им, включени 

в графика за 21, 22 и 23.02.2022 г., отпадат.  

 

2. Присъствените занятия се провеждат при спазване на утвърдените 

противоепидемични мерки. 

 

3. Възлагам контрола върху спазването на настоящата заповед на заместник 

деканите по учебната дейност и по дигитализацията и виртуалната среда и на 

ръководителите на катедри. 

 

 

 

ПРОФ. Д-Р ДАНИЕЛ ВЪЛЧЕВ 

ДЕКАН НА ЮРИДИЧЕСКИЯ ФАКУЛТЕТ 

 

 


